19 Fornitura, trasporto e posa in opera di pozzetto prefabbricato in cemento vibrato, con fondo delle dimensioni interne di cm. 12,
AP.16 spessore della soletta di cm. 20, compresi tutti gli oneri per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte, con la sola esclusione degli

oneri dello scavo, il rinfianco ed il ricoprimento da compensarsi a parte.
euro (seicentoquarantasette/58) cadauno 647,58

Nr. 20 Realizzazione di allacci fognari delle utenze private fino al collettore principale.
AP.17 euro (centotrentatre/31) ora 133,31

Nr. 21 Fornitura e messa in opera di pavimentazione in bosole di calcare duro.
AP.18 euro (centoquarantauno/65) m2 141,65

Nr. 22 Nolo Escavatore
AP.B1 euro (centodieci/01) ora 110,01

Nr. 23 Nolo mini palameccanica o Bob-Cat
AP.B2a euro (quarantacinque/86) ora 45,86